
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

від 05 листопада 2014 р.    м. Суми   № 920 
 

 
Доповнення до  

порядку оформлення 

відрядження за кордон та  

прийому іноземних фахівців 

 

 
З метою вдосконалення процесу звітності та підвищення ефективності використання 

результатів, досягнутих під час закордонних відряджень науково-педагогічних працівників, 

студентів, аспірантів та прийомів іноземних фахівців в СумДУ 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директорам інститутів, деканам факультетів, керівникам інших структурних підрозділів: 

 забезпечити публічне звітування на засіданнях кафедр або відповідних структурних 

підрозділів осіб, які були у закордонному відрядженні або відповідальними за прийом 

іноземних фахівців на базі СумДУ; 

 щорічно проводити контроль виконання планів впровадження результатів закордонних 

відряджень/прийомів іноземних фахівців та узагальнювати їх на засіданнях методичних  

або наукових рад факультетів/інститутів з прийняттям рекомендацій щодо подальшого 

використання відповідних результатів у діяльності факультетів/інститутів. 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з НПР, міжнародної діяльності та 

технічного забезпечення ЛЮБЧАКА В.О. 

 

3. Начальнику загального відділу РИБІНІЙ О.І. довести цей наказ до відома усіх осіб, які 

зазначені у наказі. 

 

Ректор          А.В. Васильєв 

 

 


